

20 בפברואר 2024

מאסיבית השלימה גיוס של כ-18 מיליון שקל במסגרת הנפקת זכויות

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד (Massivit) דיווחה כי השלימה הנפקת זכויות בהיקף של כ-18 מיליון שקל.

בהנפקת הזכויות השתתפו חברי דבוקת השליטה אותה מוביל יו"ר הדירקטוריון, ירון יחזקאל, אשר מימש את כל זכויותיו ואף קנה זכויות נוספות בשוק. כמו כן, יזם החברה גרשון מילר ובעלי העניין קרן הגידור אלפא וחברת מגדל מימשו את כולל זכויותיהן. עוד יצוין כי חברה בבעלות צורי דבוש מימשה את כל זכויותיה והפכה להיות בעלת עניין.

בנוסף השתתפו בהנפקה נושאי משרה בכירים ביניהם איגור יעקובוב, יזם החברה ודירקטור בחברה, דדי פרלמוטר דירקטור בחברה, ארז צימרמן מנכ"ל החברה, ויובל כהן סמנכ"ל הכספים. תמורת ההנפקה תשמש את החברה להמשך צמיחה. את ההנפקה ליווה החתם רוסאריו קפיטל.

ירון יחזקאל, יו"ר הדירקטוריון ומוביל דבוקת השליטה, מסר: "אני מבקש להודות בשם חברי הדירקטוריון וחברי דבוקת השליטה לגופים המוסדיים, לצורי דבוש ולכלל בעלי המניות שהשתתפו בהנפקת הזכויות והביעו אמון בחברה ובמנהליה. בימים המורכבים שעוברים על מדינת ישראל ואזרחיה, זו גאוה וזכות עבורי להוביל חברה ישראלית עם טכנולוגיה ומוצרים פורצי דרך".

ארז צימרמן, מנכ"ל מאסיבית, אמר: "אנו מעריכים מאוד את השתתפותם של בעלי המניות של החברה ושל בעלי השליטה בהנפקת הזכויות ומודים להם על הבעת האמון המתמשך בחברה, במנהליה, בעובדיה וביכולות שפותחו בה. גיוס הכספים יסייע לחברה בהמשך צמיחתה ויישום התוכניות העסקיות שלה, לרבות המשך קידום ומכירה של מוצריה לתעשיות מגוונות. בין היתר, תשתתף החברה בחודש מרץ הקרוב, בתערוכת JEC, התערוכה המובילה בעולם בתחום החומרים המרוכבים, ותציג את יכולותיה החדשניות בתחום זה".

אודות מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד הינה חלוצה לפתרונות הדפסה בתלת מימד בנפח גדול לשווקי הרכב, הספנות, הרכבות, הריהוט והפרסום. פתרונות החברה מאפשרים ייצור חסכוני של תבניות ודגמים במהירות חסרת תקדים. חזון החברה הוא העברת הייצור של גופים גדולים משיטות מסורתיות ומיושנות לייצור דיגיטלי באמצעות הדפסה תלת מימדית מהירה, תוך כדי שימוש בחומרים תעשייתיים. החברה הוקמה בשנת 2013 על ידי צוות מומחים בהובלתו של גרשון מילר, מייסד אובג'יט גאומטריות. מטה החברה הינו בלוד, ישראל, משם מספקת החברה שירותים לקהילה הבינלאומית באמצעות רשת מפיצים.

לפרטים נוספים: ליאור גוטליב, קשרי משקיעים; 050-9200194; lior@gotlive-ir.co.il